



OSCAR ESQUIVEL BAEZ
 R.F.C. EUB0760507BW6
 Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con
 Actividades Empresariales y Profesionales
 Tel. 01(442)4445465
 esfenfactura@live.com

FACTURA	1855
Tipo comprobante:	I - Ingreso
Folio fiscal:	FFE704F2-0B61-4A04-A009-AAD73DCCFA63
No. Certificado:	00001000000408569308
Fecha:	2018-03-23T15:02:47
Lugar Expedición:	76138

Receptor					
R.F.C.:	CIA781109US4	Nombre:	CIATEQ AC	Residencia Fiscal:	
Uso CFDI:	G03 - Gastos en general	Domicilio:	AV. DEL RETABLO, No. 150	Colonia:	CONSTITUYENTES FOVISSSTE
Municipio:	QUERETARO	Estado:	Queretaro	País:	MEXICO
C.P.:	76150				

Datos generales del Comprobante			
Moneda:	MXN - Peso Mexicano	Tipo de Cambio:	
Forma Pago:	99 - Por definir	Clave Confirmación:	
Condiciones de Pago:	PAGO DE CONTADO	Método de Pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido

Conceptos								
Clave ProdServ	# Identif.	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Descuento	Importe		
82121503	VI	1	H87 PIEZA	\$847.00		\$847.00		
Descripción	VINIL TRANSPARENTE IMPRESO "SALA DE JUNTAS CON FIGURITAS"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$847.00	Tasa	16.000000%	\$135.52
MEDIDAS: 6.05 X 1								
82121503	VI	3	H87 PIEZA	\$429.00		\$1287.00		
Descripción	VINIL TRANSPARENTE IMPRESO "PUERTAS SIN TEXTO"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$1287.00	Tasa	16.000000%	\$205.92
MEDIDAS: 125 X 245								
82121503	VI	1	H87 PIEZA	\$497.00		\$497.00		
Descripción	VINIL TRANSPARENTE IMPRESO "OFICINA 1 CON FIGURITAS"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$497.00	Tasa	16.000000%	\$79.52
MEDIDAS: 3.55 X 1								
82121503	VI	1	H87 PIEZA	\$707.00		\$707.00		
Descripción	VINIL TRANSPARENTE IMPRESO "OFICINA 2 CON FIGURITAS"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$707.00	Tasa	16.000000%	\$113.12
MEDIDAS: 5.05 X 1								
82121503	VI	2	H87 PIEZA	\$707.00		\$1414.00		
Descripción	VINIL TRANSPARENTE IMPRESO "LABORATORIO CON FIGURITAS"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$1414.00	Tasa	16.000000%	\$226.24
MEDIDAS: 5.05 X 1								
82121503	VI	2	H87 PIEZA	\$429.00		\$858.00		
Descripción	VINIL TRANSPARENTE IMPRESO "PUERTAS CON TEXTO"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$858.00	Tasa	16.000000%	\$137.28
MEDIDAS: 125 X 245								
82121503	VI	2	H87 PIEZA	\$52.50		\$105.00		
Descripción	VINIL TRANSPARENTE IMPRESO "LOGOS PUERTAS PRINCIPALES"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$105.00	Tasa	16.000000%	\$16.80
MEDIDAS: 125 X 30								

82121503	VI	2	H87 PIEZA	\$52.50	\$105.00			
Descripción	VINIL TRANSPARENTE IMPRESO "PUERTA ENTRADA LABORATORIOS"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$105.00	Tasa	16.000000%	\$16.80
MEDIDAS: 125 X 30								
82121503	L	4	H87 PIEZA	\$1200.00	\$4800.00			
Descripción	LONA IMPRESA CON PESO		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$4800.00	Tasa	16.000000%	\$768.00
MEDIDAS: 2 X 8								
60121137	ACR	1	H87 pieza	\$4472.00	\$4472.00			
Descripción	ACRILICO 6MM "NICH0 ENTRADA"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$4472.00	Tasa	16.000000%	\$715.52
MEDIDAS: 166 X 120								
60121137	ACR	1	H87 pieza	\$4472.00	\$4472.00			
Descripción	ACRILICO 6MM "NICH0 PLANTA ALTA"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$4472.00	Tasa	16.000000%	\$715.52
MEDIDAS: 166 X 120								
82121505	BANNER	2	H87 PIEZA	\$507.00	\$1014.00			
Descripción	BANNER "FACHADA"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$1014.00	Tasa	16.000000%	\$162.24
MEDIDAS: 150 X 450								
60121015	VC	1	H87 PIEZA	\$89.00	\$89.00			
Descripción	VINIL DE CORTE "TECNOLOGÍA"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$89.00	Tasa	16.000000%	\$14.24
MEDIDAS: 180 X 28								
60121015	VC	1	H87 PIEZA	\$89.00	\$89.00			
Descripción	VINIL DE CORTE "INNOVACIÓN"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$89.00	Tasa	16.000000%	\$14.24
MEDIDAS: 180 X 28								
60121015	VC	1	H87 PIEZA	\$59.00	\$59.00			
Descripción	VINIL DE CORTE "DESARROLLO"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$59.00	Tasa	16.000000%	\$9.44
MEDIDAS: 167 X 20								
60121015	VC	1	H87 PIEZA	\$185.00	\$185.00			
Descripción	VINIL DE CORTE "POSGRADO CON LA INDUSTRIA"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$185.00	Tasa	16.000000%	\$29.60
MEDIDAS: 245 X 43								
60121015	VC	1	H87 PIEZA	\$326.00	\$326.00			
Descripción	VINIL DE CORTE "FRASE MURO GRANDE"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$326.00	Tasa	16.000000%	\$52.16
MEDIDAS: 396 X 46.6								
60121015	VC	1	H87 PIEZA	\$70.00	\$70.00			
Descripción	VINIL DE CORTE "LOGO FRASE MURO GRANDE"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			IVA	Traslado	\$70.00	Tasa	16.000000%	\$11.20
MEDIDAS: 71 X 56								
60121015	VC	2	H87 PIEZA	\$679.00	\$1358.00			

Descripción		VINIL DE CORTE "TECNOLOGÍA"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	\$1358.00	Tasa	16.000000%	\$217.28
MEDIDAS: 155 X 2.5									
55121700	LTROVICEL	1		H87	PIEZA	\$800.00			\$800.00
Descripción		LETRERO TROVICEL 3MM "LOGO CONACYT"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	\$800.00	Tasa	16.000000%	\$128.00
MEDIDAS: 140 X 1									
60121015	VC	1		H87	PIEZA	\$230.00			\$230.00
Descripción		VINIL DE CORTE "CONACYT"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	\$230.00	Tasa	16.000000%	\$36.80
MEDIDAS: 129.5 X 89.9									
55121700	LTROVICEL	1		H87	PIEZA	\$800.00			\$800.00
Descripción		LETRERO TROVICEL 3MM "CIATEQ"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	\$800.00	Tasa	16.000000%	\$128.00
MEDIDAS: 136.15 X 1									
60121015	VC	1		H87	PIEZA	\$220.00			\$220.00
Descripción		VINIL DE CORTE "CIATEQ"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	\$220.00	Tasa	16.000000%	\$35.20
MEDIDAS: 125.68 X 90.43									
55121700	LTROVICEL	1		H87	PIEZA	\$600.00			\$600.00
Descripción		LETRERO TROVICEL 3MM "CIDESI"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	\$600.00	Tasa	16.000000%	\$96.00
MEDIDAS: 184.85 X 56.80									
60121015	VC	1		H87	PIEZA	\$150.00			\$150.00
Descripción		VINIL DE CORTE "CIDESI"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	\$150.00	Tasa	16.000000%	\$24.00
MEDIDAS: 174.5 X 46.40									
55121700	LTROVICEL	1		H87	PIEZA	\$600.00			\$600.00
Descripción		LETRERO TROVICEL 3MM "INAOE"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	\$600.00	Tasa	16.000000%	\$96.00
MEDIDAS: 102.92 X 1									
60121015	VC	1		H87	PIEZA	\$160.00			\$160.00
Descripción		VINIL DE CORTE "INAOE"		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	\$160.00	Tasa	16.000000%	\$25.60
MEDIDAS: 93.42 X 91.3									
55121700	LTROVICEL	15		H87	PIEZA	\$44.00			\$660.00
Descripción		LETRERO TROVICEL 3MM CON CORTE DE VINIL PLATA		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	\$660.00	Tasa	16.000000%	\$105.60
MEDIDAS: 40 X 20									
55121700	LTROVICEL	4		H87	PIEZA	\$22.00			\$88.00
Descripción		LETRERO TROVICEL 3MM CON CORTE DE VINIL PLATA		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	\$88.00	Tasa	16.000000%	\$14.08
MEDIDAS: 20 X 20									
30102004	ALUCU	1		H87	PIEZA	\$500.00			\$500.00
Descripción		CORTE DE ALUCUBON		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	\$500.00	Tasa	16.000000%	\$80.00

3 PIEZAS "1" "6" "Y" "5"

82121503	L	1	H87 PIEZA	\$375.00	\$375.00
Descripción	LONA "CASETA"		Impuesto	Tipo	Base
			IVA	Traslado	\$375.00
			Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			Tasa	16.000000%	\$60.00

MEDIDAS: 250 X 20

82121503	L	1	H87 PIEZA	\$1800.00	\$1800.00
Descripción	LONA "8X3"		Impuesto	Tipo	Base
			IVA	Traslado	\$1800.00
			Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			Tasa	16.000000%	\$288.00

MEDIDAS: 8X3

82101701	INT	1	H87 PIEZA	\$7000.00	\$7000.00
Descripción	INSTALACION FORANEA EN GUADALAJARA		Impuesto	Tipo	Base
			IVA	Traslado	\$7000.00
			Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
			Tasa	16.000000%	\$1120.00

Importe con letra
 (CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 92/100 MXN)

Observaciones
 AC3000094

Subtotal:	\$36737.00
Importe:	\$36737.00
Impuestos Traslados	
IVA (16.000000%):	\$5877.92
Total:	\$42614.92

No. Certificado SAT: 00001000000405332712
Fecha Timbrado: 2018-03-23T15:05:04
RfcProvCertif: FIN1203015JA

Sello SAT:
 EDiWWnEOGQqS67r4t6C6km97nLnsln/DDsHKAamkGmXVlBc3QzPxPERLMu3QaeMzO/Q1FCHgduqCg6Z9bWUvJcC5rzyVdciQrAdxD4
 iL9pdHTerb3gV+r34g3S2yyNTv7q0PqjLcuM+YTLs/NJyB9g0QsXEu5F1J3fk+fcyJiHOHfjSrAuR9RvY84HpOw9zqeABr3jwOdqZ
 hhJO4h89kPcQvBGcb9ImTzCh2Hp0yQ07ja6KlLap3+OErp7XZ6Vz7RuMvW+5eE/T9i9d7ZFE09/ChPPkzyZkgIwfnrlsT0xBeheY
 CHE5ld8sDBOb66oLYBlIAsBV+haVHWLXfw==



Sello:
 2ezsnPV8q3y6rgHGSi2dQx2ZVfrUNBspY3N5xr1XINrVkfX/LJ5N50/NN+UshXUur1goQz9TBIvpuYkrlD/AZglW/cxs8N3+qPbfZlyo7OPpbAqGobXxQ95KIDa7ITkhaXQd
 JHAbYZkXICpQK41g7jlgslrf3Q88aHnrsPqWrHXXJq3i6Y200iv3pKy12GgC6eKO5K4wkDHcbLRWl8hiC1PYsrX3itRjDmmgUUF1uGY4dazKAzhC1OlbalmwV6k1uOPCA
 +GtlwLUGzoW70hAtZFfpvZyod2RFsUMAILsTfON2JN6zZO0pD57TEUb7uVqHDeAvktdkqQJleAgLg==

Cadena original del timbre fiscal digital:
 1.1|FFE704F2-0B61-4A04-A009-AAD73DCCFA63|2018-03-23T15:05:04|FIN1203015JA|2ezsnPV8q3y6rgHGSi2dQx2ZVfrUNBspY3N5xr1XINrVkfX/LJ5N50/N
 N+UshXUur1goQz9TBIvpuYkrlD/AZglW/cxs8N3+qPbfZlyo7OPpbAqGobXxQ95KIDa7ITkhaXQdJHAbYZkXICpQK41g7jlgslrf3Q88aHnrsPqWrHXXJq3i6Y200iv3p
 Ky12GgC6eKO5K4wkDHcbLRWl8hiC1PYsrX3itRjDmmgUUF1uGY4dazKAzhC1OlbalmwV6k1uOPCA+GtlwLUGzoW70hAtZFfpvZyod2RFsUMAILsTfON2JN6zZO0pD57TE
 Ub7uVqHDeAvktdkqQJleAgLg==|00001000000405332712|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI Factura emitida por Factura TECH | www.facturatech.com | **FacturaTech**
 info@facturatech.com
 Tel. (222) 583-3225 | Proveedor Autorizado de Certificación (PAC) No. 10852